libera. Cosstateoim et in plaeito nestre Mukan es sententia perqui-

ailnni atqne inaentwn est, omnes eystereieosia erdbds menaebea tale

ins ex antjqoo babere» nt nee ipsi nec ipsomai predia vUi adneeate

quicquam solnere debaent, aed neqne adnoeatnoi ei» hAure fieeal,

nisi defensorem principem ipsum, qui caput est ferre, in qua qnique

eorum degunt, et hune solam dei retributionem pro ipsorum defensione

debere exposcere. Proinde sepedictis fratribus ius ipsum sie conser-

uari ac constarc decernimus, ut neque aduocati nequc defensoris

nonicn super eos aut eorum pussessiones habere quisquam debeat,

imi ms et in prineipatu nobis succedentes aut cui uiees nostras ad

luendum eos iniunxerimus. Qui tumcn si numcn aduocati habere, si

ius aduocati exigere siuc aliis modis eos grauare uoluerit, reicere eum

et a nobis aliuin petere atque accipere iustc potorunt. Concedimus

etiam eis, ut uiniun atque alie res eorum apnd omnes thelonearios

soatros liberum habeant transitum ita, ut quicquid uehant, nemo ab

eis Qectigai aut quicquam noatri iuris exigere debeat. Ut igitnr euaota

hee rata inconuulsaqae perenni atabilitate consistant, presenten pigi-

nam aigilli noatri impressione eonmuniri feeiaras testibus annotatiSt

qaerom bee saut Bonina: ÜMeu» eemes de Namme, LmpeUne de

mekamdmffmeernaf Hemrieua hmimr de prmme dap^, Hemri^

cm de ttikoMemmkel, Ckmndm maße, DietmoRuM de BeMemr
berge, Chtmradu» de WUded^, Hemneu» prMieidke, Bemrieu»

Mdte, firideriku» de ehaiowe, übieu» de emheeitt Gmi^^eUku de

Martetierge^ Merdue de entre, Luferdm de sAm, KekeRue

de mauUt et alit plorea. Datum in Bmtmgartenberge, Anno ab
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innmatione domini Mf CC? Villi Indictione Xlir U Kalendas Febmarii

Per mantuB übid ootarii.

Or^ntl a«f Pergtomt» dasam Siegel rerioren, im M«semii u Uns. —
Kon, Beiliige, Hl. 40S.

CCCLXI.

1209. 2. febrnar. Lateran. — Papst Inmrem III. hestatigel »ämmUiehe

Rechte und Uetitzuugen de» Klosters Baumgartenberg.

bmoeaUku epUeopos seraiis aeraoroai dd dUeetii filUs Budgero

MaH monuterü de Bwmgartmiberge eiiuqoe firalrilras tem ipre-

aonttbos qvain fataris regulärem ttitam professi« in perpetiHim. Reli-

gienm uifan eligentÜHU apostoUeam eonoenit adesse presidinai, ae

ferte eaioslibet temerttatis inenrsvs ant eoa a proposito reuoeet «ut

robur, quod absit, saere religionis infringat. £a propter dileet! in

doinino filii uestris iustis postulationibus dementer annuitnas et pre-

fatum inonasterium Sancte Marie de lioumgartenberge, in quo diuino